
    ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ALANI  
Okul öncesi eğitim programı hazırlama, öz ba-

kım becerileri, yetersizlik türleri ve kaynaştırma, 

oyunu gelişim alanları ve etkinliklerde kullanma, 

oyuncak hazırlama, kostüm hazırlama ve yüz 

boyama çalışmaları, çocukla etkili iletişim kur-

ma, özel eğitimde öz bakım, özel eğitim progra-

mı hazırlama, yetersizlik türleri ve eğitimi ile 

ilgili bilgi, becerileri kazandırmaya yönelik eği-

tim ve öğretim verilen alandır. 

       

GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ ALANI   

Güzellik ve saç bakım hizmetleri alanı altın-

da yer alan saç bakımı, cilt bakımı, vücut ba-

kımı ve makyaj dallarının yeterliklerini ka-

zandırmaya yönelik eğitim ve öğretim veri-

len alandır.   

 

HASTA VE YAŞLI HİZMETLERİ ALANI  

 insan vücudunun anatomisi, sağlık hizmetle-
rinde iletişim, etik ilke ve sorumlulukları doğ-
rultusunda çalışma, hasta ve yaşlının kişisel 
bakımını yapma, tıbbi bakımını destekleme, 
hasta ve yaşlının beslenmesini sağlama,        
enfeksiyon hastalıklarına karşı önlem alma, 
hasta/ yaralıya ilk yardım uygulama, tıbbi ter-
minoloji, rehabilitasyon, sağlıklı ve aktif yaş-
lanma ile ilgili bilgi, becerileri kazandırmaya 
yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır. 

YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ ALANI   

Yiyecek ve içecek hizmetleri otel, restoran, 
kafeterya, pastane, toplu beslenme kurumla-
rı, ulaştırma araçlarının (gemi, uçak, tren gibi) 
mutfakları ve servis hizmetleri vb. yerlerde 
hijyen ve sanitasyon kurallarına uygun yiye-
cek ve içeceklerin servise hazır hale getirilip 
konuklara sunulduğu hizmet alanıdır. 

 

 

AYAKKABI VE SARACİYE TEKNOLOJİSİ ALANI  

Ayakkabı ve Saraciye Teknolojisi alanı altında 
yer alan Ayakkabı Modelistliği, Ayakkabı Üre-
timi, Saraciye Modelistliği ve Saraciye Üretimi 
dallarının yeterliklerini kazandırmaya yönelik 
eğitim ve öğretim verilen alandır.  Ayakkabıcı-
lık; deri, tekstil, metal, plastik gibi birçok alan-
la ilişkilidir. 

           SANAT VE TASARIM ALANI  

Sanat ve Tasarım alanı; mekan düzenlemeleri 
ve tasarımı, resim, heykel ve tasarım uygula-
maları, yüzey süsleme ve dekoratif tasarım 
uygulamaları ile ilgili yeterlikleri kazandırma-
ya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır. 



  BÜRO YÖNETİMİ ALANI  

 Büro yönetimi, günlük işler, dava hizmetleri, 

ofis yönetimi, iletişim, bildirimler ve ödemeler, 

ofis makineleri, sunum, toplantı ve seyahat   

hizmetleri ile ilgili bilgi ve becerileri kazandırma-

ya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır . 

             GRAFİK VE FOTOĞRAF ALANI  

         Bir mesajı görsel yolla belirli bir hedef kitle-

ye ulaştırmak amacıyla tasarımları elle ve bilgi-

sayarla sanatsal ölçütler içinde hazırlama, ürün 

veya konunun fotoğrafını çekme, çektiği fotoğ-

rafları baskıya hazır hâle getirme yeterliklerinin, 

çeşitli özelliklerdeki klasik veya otomatik banyo 

ve baskı sistemlerinin çalışmaları hakkında ye-

terliklerin kazandırıldığı alandır. 

 

      

   

 

 

EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ ALANI  

El Sanatları Teknolojisi alanı dokuyacağı halının 

iplerini boyama, desenini çizme, geleneksel ve 

yöresel ürünler hazırlama, tekniğine uygun olarak 

elde ve makinede nakış işleme, desen programını 

kullanma ve sanayi makinesinde tekniğine uygun 

işleme, tekstil ve çeyiz ürünleri hazırlama gibi ye-

terliklere yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır. 

MODA TASARIM TEKNOLOJİLERİ ALANI  

      Moda Tasarım Teknolojileri alanı altında yer 

alan Modelistlik, Deri Giyim, Erkek Terziliği, Kadın 

Terziliği, Hazır Giyim Model Makineciliği, İç Giyim 

Modelistliği, Konfeksiyon Makineleri Bakım Ona-

rım dallarının yeterliklerini kazandırmaya yönelik 

eğitim ve öğretim verilen alandır. 

 

SEYHAN REHBERLİK VE  

ARAŞTIRMA  

MERKEZİ 

 

 

 

 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSELERİ 
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